ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 038/2023.

Em, 01 de junho de 2023.

 VILMAR DOS SANTOS OLIVEIRA, Vice-Prefeito Municipal em exercício de Minas do Leão,

no uso de suas atribuições legais,

 C O N V O C A:

Os candidatos titulares, selecionados para fazerem parte do atual grupo do Projeto “Construir”, bem

como suplentes que queiram fazer parte de futuros grupos:

TITULARES

1. VIVALDINO LOPES DE ALMEIDA;

2. THIARLES RICARDO FALEIRO COSTA;

3. CLAUBER MARQUES ALVES FRANCO.

SUPLENTES

1. PAULO CESAR OLIVEIRA DE SOUZA;

2. JOSÉ PEDRO SOUZA;

3. MIQUEIAS FREITAS MARTINS;

4. JONAS OLIVEIRA DE SOUZA;

5. TALES RENÊ FREITAS SOUZA;

6. PABLO RODRIGO BATISTA SIQUEIRA;

7. THARLES SILVA ANDRADE;

8. DEIVID MATEUS SILVA DO AMARAL;

9. VAGNER SOUZA ALMEIDA;

10. VITOR SOUZA ALMEIDA;

11. JOÃO MARCOS CUNHA DA SILVA;

12.  ANDRÉ DA SILVA RIBEIRO.

Os candidatos TITULARES deverão comparecer na Secretaria do Trabalho, Cidadania e

Assistência Social de Minas do Leão, situada na AV. Getúlio Vargas, n° 2085, centro, no dia 05 de

junho de 2023 (segunda-feira), às 08 horas.

                                                                                                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

                                                                                  Em, 01 de junho de 2023.

                                                                                                          VILMAR DOS SANTOS OLIVEIRA

                                  Vice-Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 01 de junho de 2023.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração